
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Modernizace Nemocnice Třinec – I. etapa  

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

Identifikace projektu: „Modernizace nemocnice Třinec“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016357 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nové zdravotnické techniky – kontejnery na sterilní materiál 

a sterilní nástroje, kontejnery na použitý sterilní materiál, úložné prostory a specifický zdravotnický 

nábytek, infuzní technika, lineární dávkovače, systém ohřevu pacienta, laboratorní mikroskop a mycí a 

dezinfekční přístroje (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 8 částí: 

Část 1 – kontejnery na sterilní materiál a sterilní nástroje (dále také jako „část 1“), 

Část 2 – kontejnery na použitý sterilní materiál, úložné prostory a specifický zdravotnický nábytek (dále 

také jako „část 2“), 

Část 3 – infuzní technika (dále také jako „část 3“), 

Část 4 – lineární dávkovače (dále také jako „část 4“), 

Část 5 – systém ohřevu pacienta (dále také jako „část 5“), 

Část 6 – laboratorní mikroskop (dále také jako „část 6“), 

Část 7 – myčka podložních mís a bažantů (dále také jako „část 7“) a 

Část 8 – myčky pro CS (dále také jako „část 8“).  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – 1.191.793,- Kč bez DPH, 

Část 2 – část byla zrušena, 

Část 3 – 1.298.007,- Kč bez DPH, 

Část 4 – 253.000,- Kč bez DPH, 

Část 5 – 170.520,- Kč bez DPH, 

Část 6 – 449.684,- Kč bez DPH, 

Část 7 – část byla zrušena a 

Část 8 – část byla zrušena.  

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

P. č. 

nabídky 
Obchodní firma IČO 

Část veřejné 

zakázky 

1. Fresenius Kabi s.r.o. 25135228 Část 4 

2. AKC konstrukce, s.r.o. 63322731 Část 2 

3. Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 27068641 Část 6 

4. LaparoTech Instruments s.r.o. 25622846 Část 1 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

5. CHEIRÓN a.s. 27094987 Část 3 

6. POLYMED medical CZ, a.s. 27529053 Zneplatněná 

7. A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 63983524 Část 5 

8. POLYMED medical CZ, a.s. 27529053 
Část 3 

Část 5 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Část 2 – kontejnery na použitý sterilní materiál, úložné prostory a specifický zdravotnický 
nábytek: 

Pořadové číslo nabídky 2 

Pořadové číslo nabídky v části 2 1 

Obchodní firma  AKC konstrukce, s.r.o. 

Sídlo Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Zastoupení 
Ing. Petr Hajfler, jednatel 

Jednatelé jednají jménem společnosti každý samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 63322731 

Odůvodnění:  

Zadavatel dne 9. 12. 2021 vydal v souladu s § 98 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kterým 

mimo jiné změnil znění přílohy č. 3.2a ZD – Technická specifikace předmětu veřejné zakázky – část 2. 

Tento dokument byl všem účastníkům poskytnut prostřednictvím profilu zadavatele. Zadavatel v čl. III 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 upozornil všechny účastníky, že: „Každý účastník je povinen ve své 

nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. Nepoužití těchto aktualizovaných 

příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový účastník bude vyloučen ze 

zadávacího řízení.“ Komise při posouzení nabídky účastníka konstatovala, že účastník nepoužil 

aktualizovanou podobu přílohy č. 3.2a zadávací dokumentace. S ohledem na dodržení základních zásad 

zadávání veřejných zakázek dle § 6 ZZVZ komise doporučila zadavateli vyloučit účastníka zadávacího 

řízení pro nesplnění zadávacích podmínek v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť toto pochybení 

není možné zhojit prostřednictvím výzvy k objasnění nabídky dle § 46 ZZVZ. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1 – kontejnery na sterilní materiál a sterilní nástroje: 

Pořadové číslo nabídky 4 

Pořadové číslo nabídky v části 1 1 

Obchodní firma  LaparoTech Instruments s.r.o. 

Sídlo Školní 1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem 

Zastoupení 
Mgr. Dana Bartošová, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

IČO 25622846 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučila komise 

zadavateli přidělit tuto část veřejné zakázky účastníkovi LaparoTech Instruments s.r.o., se sídlem Školní 

1534, Stará Boleslav, 250 02 Brandýs nad Labem, IČO: 25622846, jehož nabídka splnila podmínky účasti 

v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

Část 3 – infuzní technika: 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 3 1 

Obchodní firma  CHEIRÓN a.s. 

Sídlo Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Zastoupení 

Jindřich Petřík, člen představenstva 

Mariusz Tyszkiewicz, člen představenstva 

Jan Olof Peter Eriksson, člen představenstva 

Fred Joakim Skantze, předseda představenstva 

Společnost zastupuje kterýkoli člen představenstva samostatně s 

výjimkou následujících případů, ve kterých zastupují Společnost 

vždy alespoň dva členové představenstva společně – více viz OR. 

Vladěna Levíková, na základě plné moci 

Právní forma Akciová společnosti 

IČO 27094987 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučila komise 

zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi CHEIRÓN a.s., se sídlem Kukulova 24, Břevnov, 169 00 

Praha 6, IČO: 27094987, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka 

rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

Část 4 – lineární dávkovače: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Pořadové číslo nabídky v části 4 1 

Obchodní firma  Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Zastoupení 

Eva Vencovská, jednatel 

Ulf Jansson, jednatel 

Společnost zastupuje každý jednatel samostatně. 

Zuzana Frolíková, na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25135228 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučila komise 

zadavateli přidělit tuto část veřejné zakázky účastníkovi Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na strži 1702/65, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25135228, jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

Část 5 – systém ohřevu pacienta: 

Pořadové číslo nabídky 7 

Pořadové číslo nabídky v části 5 1 

Obchodní firma  A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 

Sídlo Praha 7, Letohradská 3, PSČ 17000 

Zastoupení 

Lukáš Macháček, jednatel 

Jednatelé jsou oprávněni jednat za společnost samostatně a bez 

omezení. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 63983524 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučila komise 

zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o., sídlem 

Praha 7, Letohradská 3, PSČ 17000, IČO: 63983524, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

Část 6 – laboratorní mikroskop: 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 6 1 

Obchodní firma  Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Sídlo Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

Zastoupení 

Krešimir Drašković, jednatel 

Ing. Ondřej Typolt, jednatel 

Michael Speiser, jednatel 

Andrzej Michał Wojasiewicz, jednatel 

Společnost zastupují vždy dva jednatelé společně. 

Ing. Ivo Lukeš, prokurista 

Radek Šubotník, prokurista 

K zastupování a podepisování za společnost jsou oprávněni vždy 

dva prokuristé společně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 27068641 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného dodavatele doporučila komise 

zadavateli přidělit tuto část veřejné zakázky účastníkovi Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, se 

sídlem Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041, IČO: 27068641, jehož nabídka splnila podmínky účasti 

v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi v žádné z částí veřejné zakázky 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

V rámci zadávacího řízení došlo ke zrušení těchto částí veřejné zakázky: 

Část 2 – Zadavatel do této části veřejné zakázky obdržel nabídku jednoho dodavatele. S ohledem na 

pochybení v jeho nabídce však rozhodl o jeho vyloučení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Komise 

doporučila zadavateli zrušit předmětnou část veřejné zakázky z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

Část 7 – Zadavatel do této části veřejné zakázky neobdržel žádnou nabídku. Komise doporučila 

zadavateli zrušit předmětnou část veřejné zakázky z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ.   

Část 8 – Zadavatel do této části veřejné zakázky neobdržel žádnou nabídku. Komise doporučila 

zadavateli zrušit předmětnou část veřejné zakázky z důvodu dle § 127 odst. 1 ZZVZ.   

V Brně dne 23. 3. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2022-03-23T09:19:36+0100
	Radek Hlaváček




